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Alsancak Limanı’ndaki 
Viyadüklerin Kaldırılması ile 
İlgili Açıklama

Mimarlar Odası olarak, 1990’lı yılların başların-
da Kordon’da İzmir-Çeşme Otoyolu’na bağlantı 
yolu ayağı olması amacıyla yapımına başlanan, 
şehrin dokusuna vereceği zarar sebebi ile yapı-
mına karşı durarak 1997 yılında hukuki sürecini 
başlattığımız ve 1999 yılında sürecin lehimize so-
nuçlanması ile iptal edilen 6 şeritli otoyol projesi-
nin Alsancak Limanı’ndaki viyadükleri kaldırılıyor. 
Yıllardır atıl durumda olan viyadüklerin üzerinde-
ki kirişler,30 Ekim’de yaşanan 6.6 büyüklüğün-
deki depremde araçların üzerine düşerek hasar 
yaratmıştı. Depremin ardından Karayolları Genel 
Müdürlüğü, viyadüklerin kaldırılması için hareke-
te geçti. İhaleyi kazanan firma tarafından viya-
dükleri kaldırma çalışmalarına başlandı. 
Mücadeleye başladığımız günden bugüne şehrin 
silüetini bozan bu yapıların gecikmeli olsa da kal-
dırılmasından mutluluk duyuyoruz. Emeği geçen 
herkese teşekkür ederiz.

TMMOB MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ
12 Şubat 2021

Basın Açıklaması
12 Şubat 2021
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İzmir Depreminde 
Kaybettiğimiz Canlar Anısına 
Mekânsal Çalışmalar

Dergimiz yayına girdiğinde, 30 Ekim 2020 İzmir 
depreminin üzerinden üç ay geçmiş olacak. Ge-
çen üç ay içinde deprem gerçeği gündemden 
düşmeye başladı. Normal günlük koşturmacala-
rımız, günlük sıkıntılarımız öne çıktı. Depremde 
zarar gören vatandaşlarımız can ve mal kayıp-
larını telafi etmek için normal hayat akışlarına 
döndüler. 
Peki,  bu depremde yakınlarını kaybetmiş olan-
lar? Onlar ne durumda farkında mıyız? Her ölüm 
erken ölümdür, biliyoruz; ancak, ya en değerli 
varlıkları, çocuklarını kaybedenler. Onlar normal 
hayatlarına dönebildiler mi? Dönebilirler mi? 
Sadece Rıza Bey apartmanında yirmi yedi çocu-
ğumuz hayata gözlerini kapattı. İzmirliler olarak, 
televizyonlardaki duraklat düğmesine benzer bir 
düğmeye basarak, hayatı durdurup gerekli sor-
gulamayı yaptıktan sonra yaşamımızı değiştir-
memiz gerekirken, hayatlarımız normalmiş gibi 
yapmaya devam ediyoruz. 
Mimarlar Odası İzmir Şubesi olarak hayatları asla 
tekrar normal olmayacak, en değerli varlıklarını 
basit bir doğa olayında, anlamadıkları bir şekil-
de kaybetmiş aileler ile bir araya gelmeye çalı-
şıyoruz. Hayatlarını yitirmiş vatandaşlarımızın 
en azından anılarını yaşatabilmek için çaba sarf 
ediyoruz. 
Hepimizin başı sağ olsun.

Rıza Bey Apartmanı’nın Yerinde 
Depremde Kaybettiğimiz Canların 
Anısına Bir Park Olsun

30 Ekim 2020 tarihinde yaşadığımız acı deprem-
de 11’i çocuk 44 kişinin hayatını kaybettiği Rıza 
Bey Apartmanı sakinleri, yıkılan apartmanın yeri-
ne bir kent parkı yapılması taleplerini İzmir ili be-
lediye başkanlarına ve milletvekillerine iletmiş-
lerdi. Bu konuda yapılan çalışmaların şeffaflık ve 
sürekli diyalog içinde yürütülmediğini biliyor ve 
konunun net bir sonuca ulaşmadığını görüyoruz. 
Bu acı felakette yakınlarını kaybetmiş olan tüm 
hemşehrilerimizin acıları çok büyük. Bu acıyı 
azaltmanın, ancak kaybettiğimiz canların anısı-
na saygıyla; ailelerin taleplerini, ihtiyaçlarını ve 
hassasiyetlerini dinleyerek ve konuşarak, birlikte 
planlanan bir süreç içinde mümkün olabileceğini 
düşünüyoruz. 
Mimarlar Odası İzmir Şubesi olarak, İzmir dep-
reminde ağır kayıpların verildiği Rıza Bey 
Apartmanı’nın planlamasının katılımcı bir şe-
kilde, apartman sakinlerinin hakları ve taleple-
ri gözetilerek; içinde hayat bulacak ağaçların 
ve yaşantının depremde kaybettiğimiz kıymetli 
canların anısını yaşatacağı bir parka yer verilerek 
yapılmasını talep ediyoruz.
MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ
Nisan 2021
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Mimarlar Odası Balıkesir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Betül Dikici şubemizi ziyaret etti.

29 Ocak 2021

Bölge Toplantısı için İzmir Mimarlık Merkezi’nde 
temsilcilerimizle bir araya gelindi.

7 Ocak 2021 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu’nun CHP’li 
Milletvekilleri ile gerçekleştirdiği jeotermal bu-
luşması, İzmir Mimarlık Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. Milletvekillerine jeotermalin avantajları ve 
dezavantajları aktarıldı, uygulamalarda dikkat 
edilmesi gereken hayati önemi olan noktalara 
dikkat çekildi.

22 Ocak 2021

KESK temsilcileri Odamızı ziyaret ettiler.
29 Ocak 2021
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Konak Belediyesi’nin 10 yıllığına kiraladığı tarihi 
Kemer Tren İstasyonu hngar binası, Mimarlar 
Odası İzmir Şubesi ve İzmir Şerbest Mimarlar 
Derneği’nin ortak çalışması ile mimarlık müzesi-
ne dönüştürülecek. Şubemizin Yönetim Kurulu 
Başkanı İlker Kahraman, 30 Ocak 2021 tarihinde 
Mimarlık Müzersi çalışmalarını başlatan pro-
tokole imza attı. Mimarlar Odası İzmir Şubesi 
ve İzmir Serbest Mimarlar Derneği tarafından 
oluşturulan ortak çalışma grubu, konuyla ilgili 
çalışmalarını yoğun olarak başlattı.

30 Ocak 2021

Mimarlar Odası İzmir Şubesi olarak Mimarlar 
Odası Didim Temsilciliği ile birlikte Didim Bele-
diye Başkanı Ahmet Deniz Atabay’ı ve Belediye 
Başkan Yardımcısı Öznur Demirci’yi ziyaret et-
tik. Mimarlar Odası Başkanı İlker Kahraman, Yö-
netim Kurulu üyelerimiz Seçkin Kutucu ve Orhan 
Ersan’ın katıldığı görüşmede Didim’in turizm po-
tansiyelleri ve var olan tarihi mirasın bu potan-
siyele etkileri konuşuldu. Mimarlar Odası İzmir 
Şubesi ile Didim Belediyesi arasında imzalan-
ması düşünülen protokol konusundaki detaylar 
netleştirildi. Görüşmenin ardından Didim Ticaret 
Odası Konferans Salonunda gerçekleştirilen söy-
leşide, Mimarlar Odası İzmir Şubesi Yönetim Ku-
rulu üyeleri Didimli mimarların soru ve görüşleri-
ne yanıt verdi. Söyleşi sonunda Mimarlar Odası 
Didim Temsilciğinin yeniden açılması konusunda 
karara varıldı.

11 Şubat 2021

TARKEM Genel Müdürü Sergenç İneler ve 
Unesco Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer 
alan Kemeraltı ve çevresi için Unesco sürecini 
yönetmek üzere yeni kurulan İletişim ve Koor-
dinasyon ekibi, Mimarlar Odası İzmir Şubesini 
ziyaret etti. 

19 Şubat 2021



5

HABERLER BÜLTENİ 2020-2021

Kavram Meslek Yüksekokulu’ndan öğretim üye-
leri Şubemizi ziyaret ettiler.

24 Şubat 2021

TMMOB ve İzmir Barosu ortak etkinliğinde İzmir 
Mimarlık Merkezi’nde İzmir Milletvekilleri ile bir 
araya gelinip, deprem sonrasında bilimsel, huku-
ki ve kamusal olarak önemli görülen sorular ve 
sorunlar ile önemli görülen konular paylaşıldı.

26 Şubat 2021

Mimarlar Odası İzmir Şubesi olarak Mimarlar 
Odası Kuşadası Temsilciliği başkanı Ümit Acar 
ile birlikte Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel’i ziyaret edildi. Mimarlar Odası Başkanı İl-
ker Kahraman, Yönetim Kurulu üyelerimiz Merih 
Feza Yıldırım ve Ali Genç’in katıldığı görüşmede 
karşılıklı işbirlikleri üzerine konuşuldu.

01 Nisan 2021
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1 Mart Tarihinde İzmir Büyükşehir Belediye Mec-
lisi Tarafından Kabul Edilen Usul ve Esaslara İliş-
kin Değerlendirmeler” toplantısı İzmir Mimarlık 
Merkezinde düzenlendi. Toplantı, Mimarlar Oda-
sı ve Şehir Plancılar Odası İzmir Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri ve İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Üyelerinin katılımı ile gerçekleşti. Mimar-
lar Odası İzmir Şube Başkanı İlker Kahraman ve 
Şehir Plancılar Odası İzmir Şube Yönetim Kurulu 
üyesi Zafer Mutluer, söz konusu usul ve esaslar 
konusundaki çekincelerini aktardılar.

26 Mayıs 2021

TMMOB İKK ile kenti ilgilendiren önemli ko-
nularda ortak çalışmalar yürütülüyor. Düzenli 
toplantılar düzenlenip, hareket planları oluştu-
rularak, kent ve kent hakkı konularında hukuki 
mücadeleler sürdürülüyor.
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Mimarlık Maratonu 3’ün Çevrimiçi 
4. Oturumu

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nin gelenekselleşen 
“Mimarlık Maratonu” etkinliğinin bu yıl 3.’sü gerçek-
leştirilen serisinin  4. oturumu, 7 Ocak 2021 tarihin-
de çevrimiçi olarak yayınlandı.
Maraton’un konukları EA Mimarlık’tan Alp Burkut, 
İdea-M Mimarlık’tan Bengü Çiğdem Caklı, Alpugan 
Mimarlık’tan Boğaç Alpuğan ve Nazz Design Studio 
Mimarlık ve İç Mimarlık’tan Nazlı Elçin oldu. 
. Etkinlik, Reynaers Aluminium sponsorluğunda 
gerçekleştirilmiştir.

Şehir Plancıları Odası Etkinliği 
“Kültürpark’ta Neler Oluyor”da 
Konuk A. Banu Aydın 

TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi’nin 
kentin gündeminde geniş yer tutan ve Büyükşe-
hir Belediye Meclisi gündeminde yer alan Kültür-
park Koruma Amaçlı İmar Planı önerisini konuşmak 
üzere düzenlediği etkinliğe, Mimarlar Odası İzmir 
Şubesi’ni temsilen Ayşe Banu Aydın katıldı. Diğer 
konuklar Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şube Baş-
kanı Elvin Sönmez Güler ve Şehir Plancıları Odası 
İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Zafer Mutluer 
ile birlikte Kültürpark üzerine yapılan güncel çalış-
malar konuşuldu, Koruma Amaçlı İmar Planı ile ilgili 
gelişmeler aktarıldı ve tartışıldı.
. Etkinliğe bu bağlantıdan erişilebilir: youtube.com/
watch?v=1vIuPRz6K6E&fbclid=IwAR234sKfhtQ5N
7tegCP6e3GGP-y-YDYYZqkpQRa6U5FDumBcKb
cgRQ4_tOM

Etkinlikler
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İzmir Sürdürülebilirlik 
Konuşmaları’nın Konuğu 
İlker Kahraman

İzmir Sürdürülebilirlik Kentsel Gelişim Ağı’nın dü-
zenlediği İzmir Sürdürülebilirlik Konuşmaları’nın 
9.’nun konuğu Mimarlar Odası İzmir Şubesi adına 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. İlker Kahraman oldu. 
26 Ocak 2021 tarihinde Mine Taşçı’nın moderatör-
lüğünde gerçekleştirilen etkinlikle Kahraman, sür-
dürülebilir bir kentsel yaklaşımın gerekliliklerinden, 
dünyadaki çalışmalardan ve yapılabileceklerden 
bahsetti. Sürdürülebilir bir kent mimarisinin önemi-
ni ve bunun için geliştirilebilecek yeşil bina strateji-
lerini aktardı.

Serbest Çalışan Mimarlar 
Komisyonu-İmar Müdürleri 
Toplantıları 2: Ersel Tanrıöver

Ruhsat süreçlerinde yaşanan sorunlara çözüm üret-
mek, serbest çalışan mimarlar ile belediye yapı ruh-
sat birimleri arasında görüş alışverişinde bulunmak 
üzere “Serbest Çalışan Mimarlar Komisyonu-İmar 
Müdürleri Toplantılar Serisi”ni gerçekleştiriyoruz.
Serinin ikinci toplantısında konuk, Çiğli Belediyesi 
İmar ve Şehircilik Müdürü Ersel Tanrıöver oldu.

Archicad ile Mimari Modelleme ve BIM Süreçleri Eğitimi
Mimarlar Odası İzmir Şubesi üyelerinin güncel teknolojilere 
daha kolay ulaşabilmesi yönünde yapılan çalışmalar kap-
samında, İKİKALEM Mimarlık’tan Mimar Ender Aydın ile  
“Archicad ile Mimari Modelleme ve BIM Süreçleri Eğitimi” 
gerçekleştirildi. Toplam 36 saat süren eğitimin ilk oturumu 
8 Şubat 2021 tarihinde gerçekleştirildi.

Etkinlikler 
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Twinmotion ile Mimari Sunum 
Pratikleri

Güncel teknolojilerin mimari tasarım ve uygulama 
süreçlerinde kullanılması yönünde üyelerimizi des-
tekleyeceğini düşündüğümüz eğitimlerden biri olan 
“Twinmotion ile Mimari Sunum Teknikleri”, Mimar 
Ender Aydın’ın yürütücülüğünde gerçekleştirildi. 
Toplan 12 saat süren eğitim 8 Şubat 2021 tarihinde 
çevrimiçi olarak başladı.

Rhino 3D ile Mimari Modelleme 
ve Görselleştirme Eğitimi

Üyelerimize güncel teknolojilerin kullanımı konu-
sunda destek olmak için geliştirdiğimiz eğitimler-
den biri olan “Rhino 3D ile Mimari Modelleme ve 
Görselleştirme Eğitimi” eğitimi 9 Şubat 2021 tari-
hinde başladı. Eğitmen Can Aysan’ın yürütücülü-
ğünde toplam 36 saat sürdü. Mimarlar Lodası İzmir 
Şubesi olarak eğitimlerimiz sürüyor.

Mimarlar Odası İzmir Şubesi “Malzeme Etkinlikleri Kuşağı” 
Açılış Konuşması

Mimarlar Odası İzmir Şubesi heyacanla, yeni bir 
etkinlik serisini başlattı. “Malzeme Etkinlikleri Ku-
şağı” adını taşıyan bu etkinlik serisinde, birçok 
malzeme ile yakın ilişki içinde olan siz değerli mes-
lektaşlarımızı, bu malzemelerin ortaya çıkışını, ilk 
keşfedildiklerinde ve uygulandıklarında getirdikleri 
yenilikleri ve çağdaş kullanım biçimleri ile potan-
siyellerini yeniden keşfettiğimiz bir dizi etkinliğe 
davet ediyoruz. Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı 
İlker Kahraman’ın “Malzeme Etkinlikleri Kuşağı” nı 
anlattığı ve serinin açılışı niteliğinde olan konuşma 
kaydı, 3 Şubat 2021 tarihinde yayınlandı. Açılış ko-
nuşmasına İzmir Mimarlık Merkezi youtube kanalın-
dan erişilebilir.

Etkinlikler
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“Malzeme Etkinlikleri Kuşağı”nın İlk Etkinlik Dizisi: 
Beton Deyip Geçme

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nin yeni etkinlik seri-
si “Malzeme Etkinlikleri Kuşağı”nın ilk bölümünde; 
günümüzde hâlâ yoğun şekilde ve çağdaş teknolo-
jilerle farklı biçimlerde kullanılan, ancak bir o kadar 
da eleştirilen ve birçok mecazi, günlük deyişte yer 
bulan BETONa yer veriyoruz. 
İlkel formunda ilk kullanımları 5000 yıl öncesine 
kadar uzanan, 18. yüzyıl sonlarında günümüzdeki 
hâlini almış, takip eden yüzyılda ise büyük heyecan 
yaratmış ve modern mimarinin önemli simgelerin-
den, günümüzde bunun yanında bir de çarpık kent-
leşmenin sembollerinden biri hâline gelmiş olan be-
tonu;
Yine en ilkel hâliyle ele alsak ve konuşsak, bugün 
ondan tekrar öğrenecek birH şeyler bulabilir miyiz? 
Salt malzeme olarak betonun farklı kullanım alan-
ları, hâlâ keşfedilebilir mi? Günümüz teknolojisiyle 
işlenen beton tasarımcılara neler vaat ediyor? Be-
tonun nitelikli ve incelikli kullanım örnekleri bize ne-
ler anlatıyor?
Malzeme Etkinlikler Kuşağı’nın “Beton Deyip Geç-
me.” başlıklı ilk etkinlik dizisini bu heyecan veri-
ci sorular etrafında şekillendiriyoruz. Sizlerle bu 
kapsamda çeşitli çevrimiçi söyleşiler, sunumlar ve 
tanıtım oturumlarında buluşmaya hazırlanıyoruz. 
Ayrıca siz değerli meslektaşlarımızla bu özel mal-
zemenin çağdaş üretim mekânlarında buluşacak ve 
kullanım biçimlerini bir atölyeyle keşfedeceğiz. 
Şubat ve Mart ayları boyunca, dolu dolu bir prog-
ramla sürdüreceğimiz “Beton Deyip Geçme.” Etkin-
liğinin kayıtlarına İzmir Mimarlık Merkezi youtube 
kanalından erişilebilir.

Etkinlikler 
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“Beton Deyip Geçme”: 
Semra Uygur ile “Bir Mimar 
Uygulamaları”

“Beton Deyip Geçme.” başlıklı etkinlik dizisinin ilk 
söyleşisi “Bir Mimar Uygulamaları”, 3 Şubat 2021 
tarihinde Y.Mimar Semra Uygur’un katılımı ile çev-
rimiçi olarak gerçekleştirildi. Uğur Yıldırım’ın mo-
deratörlüğünde gerçekleşen olan söyleşide, Uygur 
“Bir Mimar Uygulamaları” başlığı üzerine görüş ve 
tecrübelerini aktardı.

Mimarlık Maratonu 3’ün 
Çevrimiçi 5. Oturumu

“Beton Deyip Geçme.” başlıklı etkinlik dizisinin ilk 
söyleşisi “Bir Mimar Uygulamaları”, 3 Şubat 2021 
tarihinde Y.Mimar Semra Uygur’un katılımı ile çev-
rimiçi olarak gerçekleştirildi. Uğur Yıldırım’ın mo-
deratörlüğünde gerçekleşen olan söyleşide, Uygur 
“Bir Mimar Uygulamaları” başlığı üzerine görüş ve 
tecrübelerini aktardı.

“Beton Deyip Geçme”: “Betona Mimarca Yaklaşımlar” 
Konuşmaları

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nin yeni etkinlik seri-
si “Malzeme Etkinlikleri Kuşağı”nın ilk bölümünde-
yer alan “Beton Deyip Geçme” dizisi kapsamında, 
6 Şubat 2021 tarihinde üç söyleşi çevrimiçi olarak 
yayınlandı. 
“Betona Mimarca Yaklaşımlar” başlığı altında Mic-
hael Edward Young, Ferhat Hacıalibeyoğlu, Metin 
Kılıç ve Dürrin Süer konuk oldular. Deneyimli mi-
marlar, söyleşilerde, betona bir yapı malzemesi ola-
rak yaklaşımlarını, farklı projelerinde malzemeyle 
ve onun tasarım ve uygulamalarıyla nasıl ilişkilen-
diklerini, tecrübeleri üzerinden aktardılar. 

Etkinlikler
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“Beton Deyip Geçme”: Kambiz 
Ramyar ile “Beton Seminerleri” 
Konuşmaları

Malzeme Etkinlikleri Kuşağı “Beton Deyip Geçme” 
başlıklı etkinlik dizisinin üçüncü etkinliği Prof. Dr. 
Kambiz Ramyar’ın sunumu ile sürdü. Ramyar’ın 
“Beton Seminerleri” kapsamındaki Betonu Oluştu-
ran Malzemeler Semineri’nin ilk bölümü olan “Hava 
Bağlayıcıları” konusundaki sunumuna İzmir Mimar-
lık Merkezi youtube kanalından erişilebilir.

“Beton Deyip Geçme”: “Mima-
ride İhtiyaca Yönelik Yenilikçi 
Çözümler” ve Lyksor Kimya 
Üretim Tesisi Ziyareti

“Beton Deyip Geçme” başlıklı etkinlik dizisi LYKSOR 
Kimya’nın katkıları ile 2 etkinlik yer aldı. 
“Mimaride İhtiyaca Yönelik Yenilikçi Çözümler” 
başlıklı, İzmir Mimarlık Merkezi youtube kanalı 
üzerinden çevrimiçi olarak 10 Şubat 2021 tarihin-
de gerçekleştirilen ilk tkinlik kapsamında firmanın, 
yapı kimyasalları ve beton teknolojileri tecrübeleri 
üzerine bilgi aktarımlarına yer verildi. 
12 Şubat 2021 tarihinde gerçekleştirilen, “Beton 
Deyip Geçme” başlıklı etkinlik dizisinin fiziksel ilk 
buluşması niteliğindeki ikinci etkinlikte ise, yapı 
kimyasalları ve beton teknolojileri alanındaki 20 
yılı aşkın tecrübeli uzmanlarca kurulmuş Lyksor 
Kimya’ya bir ziyaret gerçekleştirildi. Etkinlik kapsa-
mında firma yetkilileri, Bağyurdu Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki üretim tesisini katılımcılarımıza gez-
dirip, ürünler hakkında bilgi verdiler ve katılan mes-
lektaşların detaylı sorularını titizlikle cevapladılar.

“Beton Deyip Geçme”: 
Öney Mimarlık

Mimarlar Odası İzmir Şubesi Malzeme Etkinlikleri 
Kuşağı “Beton Deyip Geçme” başlıklı etkinlik dizisi 
sunum serisi ile devam etti. “Betona Mimarca Yak-
laşımlar-2” başlıklı seride 12 Şubat 2021 tarihinde 
ÖNEY MİMARLIK’tan Kerem Gürbüzer “Euro Gıda 
Yönetim Binası” projesine dair detayları anlattı.

Etkinlikler 
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“Beton Deyip Geçme”: “Yapı 
Tasarım Yarışması: Çimento/
Betona Yenilikçi Yaklaşımlar” 
Söyleşisi

Mimarlar Odası İzmir Şubesi Malzeme Etkinlikleri 
Kuşağı “Beton Deyip Geçme” başlıklı etkinlik dizisi 
kapsamında 17 Şubat 2021 tarihinde “Yapı Tasarım 
Yarışması: Çimento/Betona Yenilikçi Yaklaşımlar” 
söyleşisi gerçekleştirildi. Dürrin Süer, Aktan Acar 
ve Yücel Yetişkin’in konuşmacı olacağı söyleşide, 
2019 yılında düzenlenen Yapı Tasarım Yarışması* 
süreci ve yarışmada yapılan işler ile ilgili görüşler 
aktarıldı.
*Yapı Tasarım Yarışması, çimentonun inşaat pro-
jelerindeki kullanım alanlarına ve şekline ilişkin ön
yargıları yıkmak, çimentonun estetik ve yenilikçi
kullanımını teşvik etmek ve çimentonun yapılarda
yenilikçi kullanımı arttıkça yaratacağı maliyet avan-
tajını ortaya koymak için, ÇEİS tarafından iki yılda
bir farklı bir tema düzenlenen ulusal bir proje ya-
rışmasıdır.

“Beton Deyip Geçme”: “Betona 
Mimarca Yaklaşımlar-2” PIN 
ARCHITECTS

Mimarlar Odası İzmir Şubesi Malzeme Etkinlikleri 
Kuşağı “Beton Deyip Geçme” başlıklı çevrimiçi et-
kinlik dizisi kapsamında gerçekleştirilen “Betona 
Mimarca Yaklaşımlar-2” başlıklı seride, PIN ARCHI-
TECTS adına Salih Küçüktuna, Fikret Sungay, Mert 
Sezer, Ekin Arslan, Mert Topaloğlu, “Çıtlık Evi” pro-
jelerine dair detayları ve beton malzeme ile ilgili 
deneyimlerini aktardılar.

Etkinlikler
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“Beton Deyip Geçme”: Betonu 
Oluşturan Malzemeler 2-
”Hidrolik Bağlayıcılar ve Beton 
Agregaları”

Mimarlar Odası İzmir Şubesi Malzeme Etkinlikle-
ri Kuşağı “Beton Deyip Geçme” başlıklı çevrimiçi 
etkinlik dizisi kapsamında 22 Şubat 2021 tarihinde 
Ege Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 
Prof. Dr. Kambiz Ramyar’ın “Beton Seminerleri” 
kapsamındaki Betonu Oluşturan Malzemeler sunu-
munun ikinci bölümü olan “Hidrolik Bağlayıcılar ve 
Beton Agregaları” konusundaki sunumu yer aldı. 
Betonun kimyasal özellikleri, içeriği ve üretimini 
konu alan sunum, yoğun ilgi gördü.

“Mimari Modeller 3 Boyutlu 
Baskıya Nasıl Hazırlanır?” 
Atölyesi

İzmir Mimarlık Merkezi’nde 23-25 Şubat 2021 ta-
rihleri arasında mimari modellerin 3D baskıya ha-
zırlanması ile ilgili “Mimari Modeller 3 Boyutlu Bas-
kıya Nasıl Hazırlanır?” başlıklı bir atölye çalışması 
gerçekleştirildi. Arda Özkaymakçı’nın yürütücülü-
ğünde gerçekleştirilen atölye, mimarların yapı mo-
delleme ve maket süreçleri konusunda güncel tek-
nolojilerin kullanımı ile ilgili bilgilenmesini sağlamak 
amacıyla düzenlendi.

“Beton Deyip Geçme”: “Mimaride Beton Çözümleri” ve Çimbeton 
Işıkkent Hazır Beton Üretim Tesisi Ziyareti

Mimarlar Odası İzmir Şubesi Malzeme Etkinlikleri Ku-
şağı “Beton Deyip Geçme” başlıklı etkinlik dizisi kap-
samında Çimbeton’un katkıları ile “Mimaride Beton 
Çözümleri” ve “Beton Buluşmaları” başlıklı iki etkinlik 
gerçekleştirildi.“Mimaride Beton Çözümleri” başlıklı ilk 
etkinlik, 24 Şubat 2021 Çarşamba Saat 17:00’de İzmir 
Mimarlık Merkezi YouTube kanalında yayınlandı. Be-
ton Buluşmalarının ikincisi ise 26 Şubat 2021 tarihinde 
Çimbeton Hazır Beton ve Prefabrik Yapı Elemanları 
Işıkkent Hazır Beton Üretim Tesisi’ne pandemi önlem-
leri çerçevesinde bir ziyaret gerçekleştirildi.

Etkinlikler 
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İmar Müdürleri Toplantılar 
Serisi 4: Bayraklı Belediyesi 
İmar Müdürü Dinçer Dinçer

Mimarlar Odası İzmir Şubesi Serbest Çalışan Mi-
marlar Komisyonu öncülüğünde düzenlenlen “İmar 
Müdürleri Toplantılar Serisi” başlıklı erkinlik serisi-
nin dördüncüsünde 3 Mart 2021 tarihinde Bayraklı 
Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Dinçer Dinçer 
konuk oldu. Ruhsat süreçlerinde yaşanan sorunlara 
çözüm üretmek, serbest çalışan mimarlar ile bele-
diye yapı ruhsat birimleri arasında görüş alışveri-
şinde bulunmak amacıyla düzenlenen etkinlik seri-
si, İzmir Mimarlık Merkezi Youtube Kanalında canlı 
olarak yayınlandı.

Mimarlık Maratonu 4:
Durmuş Ali Kasap, Ergun 
Demirbek, Doğa Can Demirbek, 
Özgür Okçu

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nin gelenekselleşen 
“Mimarlık Maratonu-Sunumlar Serisi”’nin Mart 2021 
oturumu 5 Mart 2021 tarihinde İzmir Mimarlık Mer-
kezi YouTube Kanalı’nda yayınlandı.
Kamuoyunda mimarlık bilincinin yaratılması ve 
nitelikli projelerin halka ulaştırılması, mimarın ve 
nitelikli mimarinin ulaşılabilir olduğunun halka aşı-
lanması hedefi ile meslektaşlarımızın çalışmalarını 
anlattıkları, ayda bir yayınlanan bir etkinlik olan 
Mimarlık Maratonu Sunumlar Serisi’nin bu oturu-
munda Durmuş Ali Kasap (D.A. Mimarlık), Ergun 
Demirbek ve Doğa Can Demirbek (Kare Mimarlık) 
ile Özgür Okçu (Decoolation) konuk oldular.

Mimarlar Odası İzmir Şubesi 
Dünya Kadınlar Günü Videosu

Mimarlar Odası İzmir 
Şubesi, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü için özel 
olarak hazırlanan vide-
osunu İzmir Mimarlık 
Merkezi youtube kana-
lından yayınladı.

Etkinlikler
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Mimarlık ve Kadın Toplantıları 1: 
Merve Sarıçelik 

Mimarlar Odası İzmir Şubesi Mimarlık ve Kadın 
Komisyonu çalışmaları kapsamında kurgulanan 
“Mimarlık ve Kadın Toplantıları” çevrimiçi etkinlik 
serisinin ilki 8 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirildi. 
Y. Mimar Merve Sarıçelik, etkinlik kapsamında yer
verdiği sunumunda mimarlık kültürünün oluşumun-
da kadının rolü ve Erken Cumhuriyet Döneminde
mimarlık-kadın ilişkisini ele aldı.

“Beton Deyip Geçme”: 
“Başlangıçtan Sonuca Beton 
Uygulama Süreci” Sunumu

Mimarlar Odası İzmir Şubesi Malzeme Etkinlikleri 
Kuşağı “Beton Deyip Geçme” başlıklı etkinlik dizisi 
kapsamında 9 Mart 2021 tarihinde İnşaat Mühendisi 
İrfan Kadiroğlu’nun çevrimiçi sunumu gerçekleşti-
rildi. Betonun üretiminden, sipariş verilme detayla-
rına ve uygulanmasının son aşamasında kadarki sü-
reçteki teknik detaylarının aktarıldığı sunum büyük 
ilgiyle karşılandı.

İmar Müdürleri Toplantılar Serisi 5: Bornova Belediyesi İmar 
Müdürü Gökçen Eskiyurtlu

Mimarlar Odası İzmir Şubesi olarak Serbest Çalı-
şan Mimarlar Komisyonu öncülüğünde düzenlenen 
“İmar Müdürleri Toplantılar Serisi” başlıklı etkinli-
ğin beşincisi Bornova Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Müdürü Gökçen Eskiyurtlu’nun katılımı ile 17 Mart 
2021 tarihinde gerçekleştirildi. Ruhsat süreçlerinde 
yaşanan sorunlara çözüm üretme, serbest çalışan 
mimarlar ile belediye yapı ruhsat birimleri arasında 
görüş alışverişinde bulunma amacıyla düzenlenen 
bu toplantı serisinin bu bölümünde de Eskiyurtlu, 
konu ile ilgili bilgilendirmede bulunup meslektaşla-
rın sorularını yanıtladı.

Etkinlikler 
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Twinmotion ile Mimari Dunum 
Pratikleri Eğitimi

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nin, üyelerinin çalış-
malarının teknolojik alandaki gelişimlerine katkı 
sağlamak adına düzenlediği eğitim etkinlikleri kap-
samında 22 Mart 2021 tarihinden itibaren “Twinmo-
tion ile Mimari Sunum Pratikleri” eğitimi gerçekleş-
tirildi. ARCHICAD Yetkili Eğitim Merkezi İki Kalem 
Mimarlık eğitmeni Mimar Ender Aydın’ın yürütü-
cülüğünde gerçekleştirilecek eğitim 25 kişilik kon-
tenjan ile 12 saat ve 4 ders olarak, çevrimiçi olarak 
kurgulandı. 

Revit 2021 Eğitimi

Mimarlar Odası İzmir Şubesi, Autodesk Yetkili Eği-
tim Merkezi UKHO Academy yürütücülüğünde 
çevrimiçi Autodesk Revıt 2021eğitimini 29 Mart 
2021 tarihinde başlayarak düzenledi. Eğitmen Mi-
mar Zuhal Kıralp tarafından yürütülecek olan eği-
tim programı 12 ders ve 36 saat süreli olarak ve 25 
kişilik kontenjanla gerçekleştirildi.

Cengiz Bektaş’ı Anma Söyleşisi Mimarlar Odası İzmir Şubesi Etkinlikler Serisi mi-
marlar hakkında söyleşiler üzerine devam ettirildi. 
“Cengiz Bektaş’ı Anma Söyleşisi” başlıklı etkinlik, 
Yüksek Mimar Banu Aydın’ın moderatörlüğünde 
30 Mart 2021 tarihinde Güngör Kaftancı, Şükrü Ko-
cagöz ve Mimar Nevzat Sayın’ın katılımı ile gerçek-
leştirildi. Değerli mimar Cengiz Bektaş’ın mimari 
pratiklerinin, sosyal kimliğinin ve mimarlığa katkı-
sının mesleki paylaşımlar üzerinden konuşulduğu 
etkinliğin kaydı, sınırlı sayıda izleyici ile canlı olarak 
alınıp İzmir Mimarlık Merkezi youtube kanalından 
meslektaşlarla paylaşıldı.

Etkinlikler
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“Beton Deyip Geçme”: 
“conCREATE” Forum ve Atölye 
Sunumları

Mimarlar Odası İzmir Şubesi Malzeme Etkinlikleri 
Kuşağı “Beton Deyip Geçme” başlıklı etkinlik dizisi 
“conCREATE” forum ve atölye sunumları ile “Beton 
Deyip Geçme” dizisindeki son etkinliğini gerçekleş-
tirdi. Herkes İçin Mimarlık adına İnanç Şencan, Altı-
ner Yıldırım ve Efecan Soysal’ın yürütücülüğünde 
gerçekleşen atölyede mimarlık bölümü öğrencileri 
beton malzeme ile tasarım süreçlerinin ve sonuç 
projelerinin sunumlarını gerçekleştirediler.
Karşıyaka Belediyesi Kentsel Tarım Müdürlüğü ve 
Mimarlar Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu’nun 
katılımı ile gerçekleşen etkinlik, 31 Mart 2021 tari-
hinde İzmir Mimarlık Merkezi youtube kanalında 
canlı olarak yayınlandı.

Çatıdakiler “Academy in 
Architecture” Etkinlik Serisi

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nin genç yüzü, mimar-
lık öğrencileri”Çatıdakiler” ekibinin yeni etkinlik 
serisi ilk oturumuyla gerçekleştirildi. “Academy in 
Architecture” başlıklı serisinin bu ilk çevrimiçi et-
kinliğinde, 31 Mart 2021 tarihinde Politecnico di Bari 
Üniversitesi’nden Prof. Giulia Annalinda Neglia ile 
Politecnico di Milano Üniversitesi’nden iki mimarlık 
yüksek lisans öğrencisi,  İhan Ertan ve Arif Sertan 
Taşdelen konuk edildiler. İtalya’daki mimarlık eğiti-
mi ile ilgili görüş ve tecrübelerin aktarıldığı etkinli-
ğe genç mimar adayları yoğun ilgi gösterdiler. 

Etkinlikler 
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Mimarlık Maratonu 4:
Elif Sağlamer, Erkan Subaşı, 
Heval Şahin Turan, 
Yasemin Gümüş

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nin gelenekselleşen 
“Mimarlık Maratonu-Sunumlar Serisi”’nin beşinci 
etkinliği, 8 Nisan 2021 tarihinde İzmir Mimarlık Mer-
kezi youtube kanalında yayınlandı. Kamuoyunda 
mimarlık bilincinin yaratılması ve nitelikli projelerin 
halka ulaştırılması, mimarın ve nitelikli mimarinin 
ulaşılabilir olduğunun halka aşılanması hedefi ile 
meslektaşlarımızın çalışmalarını anlattıkları, ayda 
bir yayınlanan bir etkinlik olan Mimarlık Maratonu 
Sunumlar Serisi’nin bu oturumunda Elif Sağlamer 
Mimarlık’tan Elif Sağlamer, Birebir Proje’den Erkan 
Subaşı, Turan Mimarlıkİnşaat’tan Heval Şahin Turan 
ve Yalın Mimarlık’tan Yasemin Gümüş konuk oldu-
lar.

Mimar Sinan’ı Yaşama Veda 
Edişimim 433. Yılında 
Saygıyla Andık

Balkanlar’dan Yakındoğu’ya çok geniş bir coğraf-
yada Osmanlı’nın özgün mimarisini yaratan ve en 
görkemli yapılarını inşa eden, evrensel deha Koca 
Sinan’ı 2021 yılında, yaşama veda edişinin 433. yı-
lında da her yıl olduğu gibi saygıyla andık. Mimar-
lar Odası İzmir Şubesi olarak 9 Nisan günü Mimar 
Sinan’ı, heykeline çelenk bırakarak ve hafta boyu 
çeşitli etkinliklerle hatırladık. 

İzmir Kavram MYO İşbirliğiyle 
Kültürel Miras Seminerleri

Mimarlar Odası İzmir Şubesi ve İzmir Kavram Mes-
lek Yüksekokulu Mimari Restorasyon Programı İş-
birliğiyle 12-15 Nisan 2021 tarihleri arasında 2021 
Anıtsal Yapılar ve Mimar Sinan haftası kapsamında 
Kültürel Miras Seminerleri düzenlendi. Alanda yet-
kin akademisyenlerin ve serbest mimarların konuk 
olduğu seminer dizisi İzmir Mimarlık Merkezi you-
tube kanalından canlı olarak yayınlandı.

Etkinlikler
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“23 Nisan’da Mimarlarla Oyun 
Oynamaya Var Mısın?” Atölyesi

Mimarlar Odası İzmir Şubesi Çocuk ve Mimarlık 
Komisyonu tarafından Y. Mimar Cansu Pelin İşbi-
len, Y. Mimar Ece Ceren Engür ve Y. Mimar Mer-
ve Ayten Kılıç’ın yürütücülüğünde düzenlenen “23 
Nisan’da Mimarlarla Oyun Oynamaya Var Mısın?” 
isimli etkinlik, 9-11 yaş grubu çocuklar için geçer-
li atölye çalışması olarak gerçekleştirildi. 15 kişi ile 
sınırlı olan ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda çocuklar ile oyunlar ile iletişimi artır-
mayı hedefleyen atölye, yoğun ilgili gördü.

Deprem Sürecinde 
Mimarların ve Mühendislerin 
Sorumlulukları Söyleşisi

Mimarlar Odası İzmir Şubesi 2021 yılı Nisan ayı 
etkinlikleri kapsamında “Deprem Sürecinde Mi-
marların ve Mühendislerin Sorumlulukları” baş-
lıklı söyleşi gerçekleştirildi. Yüksek Mühendis 
Mimar Ali Ekinci’nin moderatörlüğünde ger-
çekleşen olan söyleşide, deprem sürecinde mi-
marların ve mühendislerin sorumluluklarına dair 
detayları Mimar Alev Ağrı, Yüksek İnşaat Mü-
hendisi Alparslan Güre ve Avukat Olgun Soy-
dan aktardı.

Etkinlikler 
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Mimarlık Maratonu 4:
Hüseyin Onur Dinmez, Zeki 
Parlak, Fırat Tanaydın, Orhan 
Ersan, Hüseyin Egeli

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nin “Mimarlık Marato-
nu-Sunumlar Serisi”’nın yeni bölümü Mayıs Nisan 
2021 tarihinde İzmir Mimarlık Merkezi youtube ka-
nalında yayınlandı.
Kamuoyunda mimarlık bilincinin yaratılması ve 
nitelikli projelerin halka ulaştırılması, mimarın ve 
nitelikli mimarinin ulaşılabilir olduğunun halka aşı-
lanması hedefi ile meslektaşlarımızın çalışmalarını 
anlattıkları, ayda bir yayınlanan bir etkinlik olan Mi-
marlık Maratonu Sunumlar Serisi’nin bu oturumun-
da hOd Architecture’dan Hüseyin Onur Dinmez ve 
Zeki Parlak, Tuna Mimarlık’tan Fırat Tanaydın, İki-
artıbir Mimarlık’tan Orhan Ersan ve Egeli Proje ve 
Yapı’dan Hüseyin Egeli sunumlarıyla konuk oldular.

Enerji Kimlik Bilgisi Uzmanlığı 
Temel Eğitimi

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nin, üyelerinin çalışma-
larının teknolojik alandaki gelişimlerine katkı sağ-
lamak adına düzenlediği eğitim etkinlikleri, devam 
ediyor.
Şubemizin SMGM ile ortak olarak düzenlediği Ener-
ji Kimlik Bilgisi Uzmanlığı Temel Eğitimi, Mimar Öz-
gür Güller ve Mimar Rüksan Tuna’nın yürütücülü-
ğünde 21-24 Mayıs 2021 tarihleri arasında Mimarlar 
Odası İzmir Şubesi zoom hesabında online olarak 
gerçekleşetirildi. 

Etkinlikler
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Yitirdiklerimiz

Sicil No Vefat tarihi
9137 04.01.2021

2079 12.04.2021

22468 31.05.2021

4966 31.05.2021

İsim 
Şeref Yalçın (İTÜ, 1977)
Aykan Oğuz (Devlet GSA, 1963)
Necdet Küçükağalar (Selçuk Üni, 1994)
Can Eryumlu (ODTÜ, 1972)

Aramızdan Ayrılan Meslektaşlarımız
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